ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE BOQUIM

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Parque Citrícola João Alves Filho, s/n, Centro, Boquim/SE CEP: 49.360-000

ERRATA - DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023

 AQUISIÇÃO E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS

O PREGOEIRO PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO torna público a presente ERRATA do Edital do Pregão
Eletrônico nº 02/2023, publicado no dia 30 de agosto de 2023 no

Diário Oficial do Município de Boquim/SE, conforme o que segue:

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Onde se lê:

1.1.1. O valor máximo disponível para a presente contratação é de R$ 75.652,22
(setenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e vinte e dois

centavos).

Leia-se:

1.1.1. O valor máximo disponível para a presente contratação é de R$

70.792,22 (setenta mil, setecentos e noventa e dois reais e vinte e

dois centavos).

ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA

Onde se lê:

ITEM

5. DO LOTE

O valor máximo disponível para a presente contratação é de R$ 75.652,22

(setenta e cinco mil seiscentos e cinquenta e dois reais e vinte e dois centavos).

Leia-se:

5. DO LOTE

O valor máximo disponível para a presente contratação é de R$ 70.792,22

(setenta mil, setecentos e noventa e dois reais e vinte e dois centavos).

PERMANECEM INALTERADOS os demais itens, subitens, alíneas e anexos
do Edital.

Boquim, 31 de agosto de 2023.

Washington Menezes Silva

Presidente da CPL